
密云区美丽乡村污水管网及供水和污水前端收集系统建设

工程项目-高岭镇材料采购

招标公告

工程名称：密云区美丽乡村污水管网及供水和污水前端收集系统建设工程项目-

高岭镇材料采购

招标编号：物资采购-2024-014

招标方式：公开招标

招标人：碧水源建设集团有限公司

联系人：陈云 电话：13520047942

招标范围：

密云区美丽乡村污水管网及供水和污水前端收集系统建设工程项目-高岭图纸范

围内所需材料采购，主要采购内容为聚乙烯 PE 管 de110、de 50、de25,消火栓

蝶阀 DN100，室外消火栓 S100/65，闸阀 DN100，球墨铸铁井盖（含井圈）重型

Φ700mm，球墨铸铁踏步，烧结标准砖 240*115*53，三格玻璃钢化粪池 1m3，水

泥普通硅酸盐 42.5 等。 技术要求：应符合现行国家标准和行业标准的规定，必

须是检验质量合格的产品。

投标人资格：（1）投标人必须在中国境内注册，具有独立法人资格，执有合法

营业执照；具有生产许可证。

投标人在自 2021 年 1 月 1 日起至今投用的类似业绩（须提供合同复印件或用户

证明），投标人自行所列盖章的业绩表为无效业绩。

招标文件获取：

招标文件获取截止时间：2024 年 11 月 18 日 17 时 00 分（北京时间）

招标文件获取地点：北京市中关村生命科学园碧水源大厦 4028 室

获取招标文件须携带营业执照、膁뭰件须ᆋ␀

�&�� ��••»p �& N£s#�>˜

招标招京⊍␀

>˜ �j +X �g�J �— "‘$ �J �M$

$À

�J

工程名

须在：

20 年

11

月

1

，

17

年

00

分（北

时间）


